景顺长城医疗健康混合型证券投资基金 新增上海浦东发展银行等多家公司为销售机构的公告

根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")与上海浦东发展银行(以下简称"上海浦东发展银行")等多家公司签署的销售协议,自201年8月2日起,新增上海浦东发展银行等多家公司销售景顺长城底疗健康混合型证券投资基金(以下简称"本基金",基金代码;A类011876;C类011877)。现将相关情况公告如下;

一、第	一、新增销售机构信息 ——、新增销售机构信息				
序号	销售机构全称	销售机构信息			
1	上海浦东发展银行股份有限公司	注册地址:上海市浦东新区浦东南路 500 号 办公地址:上海市市山东一路 12 号 法定代表人:郑物 联系人:高天,于慧 电话:(021)61618888 传真:(021)63604199 客户服务热线,95528 公司网站:www.spdb.com.cn			
2	中国中金财富证券有限公司	注册(办公)地址,深圳市福田区益田路与福中路交界 处荣超商多中心 A 栋第 18 层 - 21 层及第 04 层 01,02、 03,05,11,12,13,15,16,18,19,20,21,22,23 单元 联系-16,1075 - 82023442 传真:0755 - 82026539 客服电话:400 600 8008 网址:www.china-invs.cn			
3	诺亚正行基金销售有限公司	注册地址:上海市框口区 氢血路 360 弄 9 号 3724 室 办公地址:上海市杨浦区秦皇岛路 32 号东码头园区 C 栋 注定代表人: 注静波 联系人: 李婧 电话: 021-80358236 传真: 021-80358749 客户服务电话: 400-821-5399 阅址: www.noah-find.com			

Mtl · www tenganxinxi com	4	腾安基金销售(深圳)有限公司	201 室(人基深圳市前海商务秘书有限公司) 办公地址:深圳市南山区海天二路 33 号腾讯滨海大厦 15 楼 注定代表人: 澳门锋 电话: 95017 转 1 转 8 客户服务电话: 95017 转 1 转 8 网址: www.tenganxinxi.com	
---------------------------	---	----------------	---	--

二、投资	者可通过以下途径咨询有关详情			
序号	销售机构全称	销售机构信息		
1	上海浦东发展银行股份有限公司	客户服务热线:95528 公司网站:www.spdb.com.cn		
2	中国中金财富证券有限公司	客服电话:400 600 8008 网址:www.china-invs.cn		
3	诺亚正行基金销售有限公司	客户服务电话:400—821—5399 网址:www.noah-fund.com		
4	腾安基金销售(深圳)有限公司	客户服务电话:95017 转 1 转 8 网址:www.tenganxinxi.com		
5	景顺长城基金管理有限公司	客户服务电话:400-8888-606、0755-82370388 网址:www.igwfmc.com		
风险提示:基金管理人承诺以诚实信用,勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利				

网络提示,基金管理人承诺认准实信用。勤勉尽责的原则管理和应用基金资产,但不保止基金一定盈利。 也不保证最假收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者 留意投资风险。 特社公告。

景顺长城基金管理有限公司 二〇二一年八月二日